
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N°  80   del  Registro                                                           Valli del Pasubio,  30/09/2021 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE MERCATO ELETTRONICO DELLA 

FORNITURA DI UN SOLLEVAPAZIENTI 

 

CIG   Z8533434D6   fornitore Dimensione Ufficio Osphiscom 

 

IL DIRETTORE 

 

VERIFICATO che fra i bisogni del reparto l’acquisto di un sollevapazienti rientra fra le urgenze; 
 

PREMESSO CHE si è provveduto ad individuare una ditta con cui contrattare la fornitura di un 

sollevapazienti: 

- con trattativa 6372494 del 30/09/2021, protocollo n. 981, l’Amministrazione dell’Istituzione 

ha formalmente richiesto l’offerta per fornitura di un sollevapazienti, per la Casa di Riposo 

sita in via San Rocco 1, invitando la ditta DIMENSIONE UFFICIO SRL a presentare l’offerta 

complessiva per il bene già quotato in MEPA denominato SOLLEVATORE CODICE 

ARTICOLO OSPVIC; 

 

 

RITENUTO DI PROCEDERE ad adozione di determina a contrattare ai sensi del modificato art 

l’art 32 comma 2 del D.lgs 50/2016: 

-  l'acquisizione della richiamata fornitura è effettuata mediante affidamento diretto, ai sensi 

dell'art.36, comma 2, lettera a) del decreto legislativo n. 50/2016, mediante Trattativa Diretta 

tramite MEPA con un unico operatore; 

- pubblicando in MEPA pertanto la richiesta di offerta, e richiedendo alla ditta: 

1 -  il documento contenente dichiarazioni 

2 -  la Dichiarazione sostituiva di ATTO NOTORIO; 

3 -  DURC in corso di validità; 

 

ATTESO CHE : 

1. Prima di procedere alla trattativa diretta con la DIMENSIONE UFFICIO SRL si è provveduto 

a rapportare i prezzi attualmente in vigore per la fornitura di prodotti simili; 

2. in data 30/09/2021 è stata avviata la procedura per Trattativa Diretta tramite MEPA con un 

unico operatore di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 ; 

 

VISTI: 

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.; 

- l’art. 17, comma 2, lett. l), del Regolamento di disciplina dell’Istituzione “A. Penasa”; 

- l’art. 183 del D. Lgs. 267/00; 

 
D E T E R M I N A 

 

1 di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 



COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

2 di affidare e aggiudicare attraverso la procedura di acquisto Trattativa diretta n. 6372494 

Mepa del 30/09/2021 alla Ditta DIMENSIONE UFFICIO SRL Via Arginello 9, Sanbellino 

45020 ROVIGO , PI. 01006960296 la fornitura di un sollevamalati per un importo stimato di 

circa € 6.345,00 oltre ad IVA di legge; 

3 di dare atto che la spesa sarà carico del Bilancio 2021 alla voce cap. nr.12032.02.0080   

“ACQUISTO ELETTRODOMESTICI ED ATTREZZATURE ELETTROMECCANICHE “ 

che presenta la necessaria disponibilità (imp.6092); 

 

 

IL DIRETTORE 

CAVION dr.ssa Barbara 

 

 


